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Tel. 051 626.53.99 - Fax 051 626.54.00
Cod. Mecc. BOIC82900A - C.F. 91201320370
www.icrastignano.edu.it e-mail boic82900a@istruzione.it

PEC: boic82900a@pec.istruzione.it

Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Q04 A-30
v | servsio | |Counomel  Classe | Tipo | PIEEIRR LT | F o | T et |Punteagio
v e nome concorso attivita .. genze ) . totale
nell'istituto? servizio famiglia generali
A-30 - Musica
1 |NO Scati - nellascuola iy omalel 42,00 0.00 17.00 59.00
Elena secondaria di |
grado




ISTITUTO COMPRENSIVO di RASTIGNANO

via Marzabotto, 35 - 40067 RASTIGNANO - Frazione di Pianoro (BO)

Tel. 051 626.53.99 - Fax 051 626.54.00
Cod. Mecc. BOIC82900A - C.F. 91201320370
www.icrastignano.edu.it e-mail boic82900a@istruzione.it

PEC: boic82900a@pec.istruzione.it

Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Q04 A-28
v | et @ [coanomel  classe | mipo | Punissio - | Purieatio B | Purteesio € ounegaio
s € nome concorso | attivita .. genze ) . totale
nell'istituto? servizio famiglia generali
Marteli  |A28-
1 |NO . .. | Matematica e | Normale|155.00 0.00 1.00 156.00
Maria Pia .
scienze
Cerreto |28~
2 |NO . Matematica e | Normale| 77.00 0.00 10.00 87.00
Claudio .
scienze
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Ordine scuola di servizio

Qualifica

Classe

di concorso

MM

Q04

A-22

NO

Primo anno di
servizio
nell'istituto?

Coghome e
nome

Classe
concorso

Tipo
attivita

Punteggio A -
anzianita di
servizio

Punteggio B -
esigenze di
famiglia

Punteggio C
- titoli
generali

Punteggio
totale

NO

Franceschelli
Mila

A-22 - ltaliano,
storia,
geografia, nella
scuola
secondaria di |
grado

Normale

185.00

0.00

12.00

197.00

NO

Solimando
Giulia

A-22 - Italiano,
storia,
geografia, nella
scuola
secondaria di |
grado

Normale

154.00

0.00

17.00

171.00

NO

Montalbani
Marina

A-22 - ltaliano,
storia,
geografia, nella
scuola
secondaria di |
grado

Normale

72.00

0.00

12.00

84.00

NO

GOLINO
ANTONIA

A-22 - Italiano,
storia,
geografia, nella
scuola
secondaria di |
grado

Normale

40.00

7.00

15.00

62.00
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Ordine scuola di servizio Qualifica Classe di concorso
MM Q04 A-01
v | "o | cognomee [ classe e | Pemeaaie 5| Pereame lpunteggio
v nome concorso | attivita .. genze ) . totale
nell'istituto? servizio famiglia generali
A-01 - Arte e
immagine nella
1 |[NO SIGNORIELLO scuola Normale{42.00 0.00 0.00 42.00
BARBARA -
secondaria di |
grado




