



ISTITUTO COMPRENSIVO di RASTIGNANO

via Marzabotto, 35 - 40067 RASTIGNANO - Frazione di Pianoro (BO)

Tel. 051 626.53.99 - Fax 051 626.54.00

Cod. Mecc. BOIC82900A - C.F. 91201320370

www.icrastignano.edu.it e-mail boic82900a@istruzione.it

PEC: boic82900a@pec.istruzione.it

Ordine scuola di servizio			Qualifica		Classe di concorso			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Q04		A-30
						Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	Scati Elena	A-30 - Musica nella scuola secondaria di I grado	Normale	42.00	0.00	17.00	59.00



ISTITUTO COMPRENSIVO di RASTIGNANO

via Marzabotto, 35 - 40067 RASTIGNANO - Frazione di Pianoro (BO)

Tel. 051 626.53.99 - Fax 051 626.54.00

Cod. Mecc. BOIC82900A - C.F. 91201320370

www.icrastignano.edu.it e-mail boic82900a@istruzione.it

PEC: boic82900a@pec.istruzione.it

Ordine scuola di servizio			Qualifica		Classe di concorso			
MM			Q04		A-28			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	Martelli Maria Pia	A-28 - Matematica e scienze	Normale	155.00	0.00	1.00	156.00
2	NO	Cerreto Claudio	A-28 - Matematica e scienze	Normale	77.00	0.00	10.00	87.00



ISTITUTO COMPRENSIVO di RASTIGNANO

via Marzabotto, 35 - 40067 RASTIGNANO - Frazione di Pianoro (BO)

Tel. 051 626.53.99 - Fax 051 626.54.00

Cod. Mecc. BOIC82900A - C.F. 91201320370

www.icrastignano.edu.it e-mail boic82900a@istruzione.it

PEC: boic82900a@pec.istruzione.it

Ordine scuola di servizio			Qualifica		Classe di concorso			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Q04	A-22		
1	NO	Franceschelli Mila	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	185.00	0.00	12.00	197.00
2	NO	Solimando Giulia	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	154.00	0.00	17.00	171.00
3	NO	Montalbani Marina	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	72.00	0.00	12.00	84.00
4	NO	GOLINO ANTONIA	A-22 - Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado	Normale	40.00	7.00	15.00	62.00



ISTITUTO COMPRENSIVO di RASTIGNANO

via Marzabotto, 35 - 40067 RASTIGNANO - Frazione di Pianoro (BO)

Tel. 051 626.53.99 - Fax 051 626.54.00

Cod. Mecc. BOIC82900A - C.F. 91201320370

www.icrastignano.edu.it e-mail boic82900a@istruzione.it

PEC: boic82900a@pec.istruzione.it

Ordine scuola di servizio			Qualifica		Classe di concorso			
MM			Q04		A-01			
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	SIGNORIELLO BARBARA	A-01 - Arte e immagine nella scuola secondaria di I grado	Normale	42.00	0.00	0.00	42.00